@ Liquidación de Pago Pensiones, correspondiente al mes de septiembre d.e 2079,

a nombre del Sr. 0legario Donoso Céspedes.
@ Cartola Hogar, Registro Social de Hogares, a nombre de César Donoso Marín.

DECRETO.

1.- Autorícese el pago por la suma de $82.500,- (ochenta y dos mil
quinientos pesos) a Nelson fiménez Briceño (Centro de Diagaóstico Buin), RUT
N' 11.952.806-2, para la realización de examen médico, beneficio concedido a César
Omar Donoso Marfn, Cédula de tdentidad N" 8.47 6.314-4, con domicilio en Manuel
Rodriguez N" 46, Valdivia de Paine, Comuna de Buin.